**g/** Id est extollit p̄tā

**G** id extollit petrā misericordiā malū pōdus extollit misericordiā positiū in altera lance. **a** **T**ūc dimisit illis barrabā: iesu vero flagellatū tradidit eis ut crucifigeret. Flagellatū autē fuit manib⁹ mistrop⁹ et militū ut flagellū mitigare rables eoz et pietate sup flagellatū mouerent. **V**el sūm romanorū more: crucifigendi enī pri-

us flagellabāt: vt  
ad. 15. d. ncl. 23. d. sic extorquere ab eis  
Job. 19. d. si quis esset soci⁹ in  
**D**ystice scelere. **A**bstice.  
Flagellatū christus  
i se et i mēbris suis  
blasphemis quo-  
rū. Prouer. xliij. a.  
**B** Virga subig in ore  
stulti. Job. v. d. A  
flagello lingue abscō-  
deris in penitētib⁹.  
Flagella sūt penitē-  
tē. Qꝫ autē ligatus  
ad columnā creditur/  
et i ecclēsijs pingit;

significat qꝫ penitētē debet alligari ad columnam q̄ est ecclēsia  
vinculis charitatis. **H**e q̄ columnā. **T**imoth. iiij. d. Ut scias  
Inq̄ quō te oporteat i domo dei puerari q̄ ē ecclēsia dei viui  
columnā et firmamentū veritatis. **b** **T**ūc milites p̄sidis sus-  
cipientes iesu i h̄torio cōgregauerūt ad eū vniuer-  
sam cohorte et exuētes eum/

**c** chlamyde coccineā circūde-  
dēcteū. Et plectētes coronā

de spinis p̄suerūt sup caput

el⁹: et arundinē in dextera ei⁹:

s et genuflexo ante eum illude-  
bāt ei dicētes: Aue rex iudeo-

et i ecclēsijs pingit;

Doraliter  
Doris pilati sunt mali glati qui militāt per auariciam et rapinā. **H**i veste sua christū exūt. i. cōctum fidelis q̄s suggestionib⁹ et exemplis peruerūt. Chlamys coccinea qua christū induit: ē multitudine nepotum et p̄sanguineos quos i ecclēsia iſtituit ad ei⁹ illusionē et p̄tumeliā. **E**nī Dic̄. xij. c.

Audite hec p̄ncipes dom⁹ Jacob: iudices dom⁹ Israel q̄ ab omnianimi iudicium et oia recta pueritis: qui edificatis sion in sanguinis. i. In p̄sanguineis.

**d** **E**t plectētes coronā de spinis. i. luncis q̄busdaz asperia et pungitūs ut spinis.

**e** **P**osuerūt super caput ei⁹. **C**ant. iij. d. Ereditimini

fille sion et videte regem salomonē in diademate suo quo co-  
ronauit eum mater sua in die desponsationis illius et in die leti-  
cie cordis ei⁹. **H**ec Berū. Mō decet sub spinato capite me-  
brum esse delicatū: quare ergo clerici serta de florib⁹ in capi-  
te suo portant. **E**sa. xxvij. Pedibus p̄culabāt corona sup-  
bie ebrioz ephraim: et erit flos decidiens.

**f** **E**t arundinē in dextera ei⁹ pro sceptro. **g** **E**t genuflexo ante eū illudebat ei⁹ dicētes: aue rex iudeoꝫ. Ter fuit dñs il-  
lūsus. Primo q̄s spūts et colapib⁹ eum ante pontificē ver-  
berauerūt: vt. s. xxvi. g. Secundo corā herode: vt dñs Lucas: